
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FONDO NACIONAL DE VIVIENDA  
FONVIVIENDA  

 
RESOLUCIÓN  NÚMERO 

( 635 ) 
2 de septiembre de 2009 

 
 
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
 
 
 
 
 

 

 
“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 

 
 

LA DIRECTORA EJECUTIVA DEL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA  
 
 

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por el numeral 3 del artículo 8º del Decreto 
Ley  555 de 2003 y los artículos 51 y 59 del Código Contencioso Administrativo, y 

 
 

CONSIDERANDO 
 
 
Que el numeral 9º del artículo 3º  del Decreto 555 de 2003, establece que es función del Fondo Nacional de 
Vivienda “Asignar subsidios de vivienda de interés social bajo las diferentes modalidades de acuerdo con la 
normatividad vigente sobre la materia y con el reglamento y condiciones definidas por el Gobierno 
Nacional...” 
 
Que en cumplimiento de sus funciones el Fondo Nacional de Vivienda, mediante la Resolución No. 599 del 
16 de diciembre de 2008, publicada en el diario oficial No. 47219 del 31 de diciembre de 2008, se asignaron 
mil noventa y cinco (1095) subsidios familiares de vivienda urbana  correspondientes a hogares damnificados 
por atentados terroristas. 
 
Que el artículo 4º del acto administrativo señalado, dispone su vigencia a partir de la publicación en el Diario 
Oficial y el artículo 3º  dispuso que quienes se consideren afectados con su no inclusión en la asignación de 
la Resolución 599 de 2008, “podrán presentar recurso de reposición en los términos del artículo 48 del 
Decreto 975 de 2004.” 
 
Que una vez publicado el mencionado acto administrativo y en cumplimiento de lo establecido en el artículo 
48 del Decreto 975 de 2004, que dispone “Los postulantes no beneficiados que se sientan afectados por el 
resultado de los procesos de preselección y asignación de subsidios adelantados por el Fondo Nacional de 
Vivienda podrán interponer ante dicha entidad, en los términos y condiciones establecidos por la ley, los 
recursos a que haya lugar contra las resoluciones expedidas”, los ciudadanos cuyos nombres y números de 
cédulas se enuncian en la parte resolutiva de este acto administrativo, interpusieron recurso de reposición 
contra la Resolución Nº. 599 del 16 de diciembre de 2008, manifestando que en la citada resolución no se 
incluyeron sus nombres pese a que aportaron todos los documentos requeridos por Fonvivienda. 
 
Que en virtud de los recursos interpuestos, se consultó el estado de los hogares y motivos de cruce y 
rechazo presentados por éstos, en la base de datos sistematizada del Ministerio de Ambiente, Vivienda y 
Desarrollo Territorial - FONVIVIENDA que muestra el resultado de la consulta efectuada sobre el estado de 
la postulación de los hogares examinados, que se indica a continuación: 
 
Cruce. Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo exigido por la norma; Cruce. La propiedad no 
se encuentra en el sitio de aspiración;  
Cruce. Con Registraduría: La cédula  no existe en el Archivo Magnético;  
Cruce. Beneficiario después de la ocurrencia del hecho Fonvivienda;  
Cruce Beneficiario de subsidio cuya legalización es superior a la fecha del atentado;  



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

2 

Cruce Beneficiario de subsidio sin legalizar;  
Cruce Postulación rechazada para población vulnerable (doble postulación en una misma asignación); 
Cruce con Registraduría: Doble cedulación; 
Cruce Beneficiario después de la ocurrencia del hecho BANCO AGRARIO, y,  
Cruce con Registraduría: Número no expedido 
 
Que las normas referentes a las anteriores causales de cruce  corresponde a las que se trascriben así: 

 
Acuerdo número 6 del Fondo Nacional de Vivienda FONVIVIENDA 
 
Artículo 11. Condiciones para solicitar el Subsidio Familiar de Vivienda. Los hogares solicitantes deberán 
cumplir con las siguientes condiciones: 
 
“a) Acreditar mediante certificación de la Alcaldía Municipal, la Personería Municipal o la entidad que haga 
sus veces; la calidad de víctima del hecho o acto violento, la afectación en la vida, en la integridad personal 
de los miembros del hogar o en sus bienes que contenga como mínimo la identificación de la víctimas, su 
ubicación y la descripción del hecho, de conformidad con el artículo 9º de la ley 782 de 2002. 
b) Solicitar el Subsidio Familiar de Vivienda que otorga el Fondo Nacional de Vivienda, durante el año 
siguiente de la ocurrencia de los hechos. 
“Parágrafo 1°. El hogar damnificado por actos violentos podrá ser beneficiario del subsidio que otorga esta 
entidad, tantas veces cuantas sea objeto de un acto de violencia, con el cual se vea afectado su inmueble 
destinado a vivienda según lo establecido en el presente Acuerdo, sin que para el efecto se tome en cuenta 
el valor de la solución de vivienda cuya compra o reparación o reconstrucción sea objeto de financiación”. 
“Parágrafo 2°. Los hogares damnificados beneficiarios del Subsidio Familiar de Vivienda podrán solicitarlo 
nuevamente siempre y cuando se encuentre debidamente legalizada la utilización de los recursos 
previamente asignados, Igualmente en el caso de encontrarse en trámite la solicitud de asignación al 
momento de la ocurrencia de un nuevo atentado sólo será válida una solicitud y el hogar damnificado deberá 
confirmar ante la Caja de Compensación Familiar perteneciente a la Unión Temporal la vigencia de la 
solicitud no atendida o reemplazarla por una nueva solicitud.” 
 
“Artículo 12. Postulación al Subsidio Familiar de Vivienda. El hogar damnificado por el acto violento podrá 
postular individual o colectivamente ante cualquiera de los operadores autorizados, radicando el formulario 
de postulación diseñado para tal fin y sus anexos si se requieren, dentro del año siguiente a la ocurrencia del 
hecho.” 
 
El artículo  28 del Decreto 975 de 2004, “Imposibilidad para postular al subsidio.  Modificado por el art. 2, 
Decreto 378 de 2007.  No podrán postular al Subsidio Familiar de Vivienda de que trata este decreto, los 
hogares que presenten alguna de las siguientes condiciones: (…) 

 
“a) Que alguno de los miembros del hogar hubiere adquirido una vivienda del Instituto de Crédito Territorial o 
construido una solución habitacional con aplicación de créditos de tal entidad, a través de cualquiera de los 
sistemas que hayan regulado dichos beneficios, sea directamente o a través de algún tipo de organización 
popular de vivienda. Lo anterior se aplicará aun cuando la vivienda haya sido transferida o hubiere sido uno 
de los cónyuges el titular de tales beneficios; 
“asignación no hubieren presentado antes del vencimiento del subsidio su renuncia a la utilización, caso este 
último en el que no podrá postularse al subsidio por espacio de un (1) año contado desde la fecha de 
asignación. Lo anterior cobija los subsidios otorgados por el Fondo Nacional de Vivienda, el Instituto 
Nacional de Vivienda y Reforma Urbana, Inurbe hoy en liquidación, la Caja Agraria hoy en liquidación, el 
Banco Agrario, Focafé, y las Cajas de Compensación Familiar, en los términos de la Ley 3ª de 1991, Ley 49 
de 1990 y normas reglamentarias y, por el Forec hoy en liquidación, de acuerdo con el Decreto-ley 350 de 
1999 y demás entidades u organismos que se establezcan en el futuro para atender calamidades naturales. 
Lo anterior no se aplicará en caso que el beneficiario hubiere restituido el subsidio a la respectiva entidad 
otorgante; 
“c) Quienes de acuerdo con las normas legales, tengan derecho a solicitar otros subsidios nacionales para 
vivienda, diferentes de los que trata este decreto; 

http://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/normas/Norma1.jsp?i=22976#2
http://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/normas/Norma1.jsp?i=22976#2
http://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/normas/Norma1.jsp?i=22976#2


RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

3 

“d) En el caso de adquisición o construcción en sitio propio, cuando alguno de los miembros del hogar sea 
propietario o poseedor de una vivienda a la fecha de postular; 
“e) En el caso de planes de construcción de sitio propio o de mejoramiento de vivienda, cuando la vivienda 
se localice en desarrollos ilegales, o cuando ningún miembro del hogar sea propietario de la vivienda que se 
pretende construir o mejorar o cuando alguno aparezca como propietario de otra vivienda; 
“f) Quienes hubieren presentado información falsa o fraudulenta en cualquiera de los procesos de acceso al 
subsidio, restricción que estará vigente durante el término de diez (10) años conforme a lo dispuesto por la 
Ley 3ª de 1991. 
“Parágrafo. No se aplicará lo aquí dispuesto en el evento de legalización de la propiedad de la vivienda o 
cuando haya resultado totalmente destruida o quedado inhabitable a consecuencia de sismos, incendios, 
inundaciones, fuerza mayor, caso fortuito u otras causas que no sean imputables al beneficiario, en cada 
caso debidamente certificadas por la autoridad competente. 
Decreto 975 de 2004 “Artículo 33. Duplicidad de postulaciones. Ningún hogar podrá presentar 
simultáneamente más de una postulación para el acceso al subsidio familiar de vivienda, así sea a través de 
diferentes registros de las personas integrantes del mismo. Si se incurre en esta conducta, las solicitudes 
correspondientes serán eliminadas de inmediato por la entidad competente. 
“Si se detectare la infracción con posterioridad a la asignación del subsidio, se revocará su asignación y por 
ende, no será pagado. Si ya ha sido pagado en parte o totalmente, se ordenará su restitución indexado con 
el Índice de Precios al Consumidor, IPC, desde la fecha en que se asignó” 

 
El artículo 35 del Decreto 975 de 2004, modificado por el artículo 3 del Decreto 3169 de 2004: “Antes de 
proceder a la calificación de las postulaciones, la entidad otorgante del subsidio familiar de vivienda 
verificará la información suministrada por los postulantes. Mensualmente el Instituto Geográfico Agustín 
Codazzi, IGAC, la Registraduría Nacional del Estado Civil, las Oficinas de Catastro de las ciudades de 
Bogotá, Medellín, Cali y el departamento de Antioquia, la Superintendencia de Notariado y Registro, las 
Entidades Financieras, los Fondos de Pensiones y Cesantía, el Inurbe en Liquidación, las Cajas de 
Compensación Familiar, el Fondo Nacional de Vivienda, el Banco Agrario, la Caja Promotora de Vivienda 
Militar y las demás entidades que el Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial determine, 
deberán entregar a este o a la entidad que este designe, sin costo alguno y en medio magnético, electrónico 
o similar, la información necesaria para verificar la información suministrada por los postulantes”. 

 
Que los hogares argumentaron que ante la respectiva Caja de Compensación Familiar presentaron todos los 
documentos soportes para la postulación al subsidio familiar de vivienda y que cumplieron todas las 
condiciones para ser beneficiarios del subsidio. 
 
Que una vez verificada la base de datos del Sistema de Información del Subsidio y analizadas las pruebas 
obrantes, se puede establecer que no desvirtúan las causas que motivaron la no inclusión de los recurrentes 
y en consecuencia resulta procedente negar los recursos interpuestos. 
 
Que en aplicación del principio de economía y teniendo en cuenta que las circunstancias de hecho y de 
derecho que motivaron los recursos de reposición son similares, éstos se resolverán en un solo acto 
administrativo.  
 
Que sirven como fundamento del presente acto administrativo el artículo 50 y siguientes del Código 
Contencioso Administrativo.  
 
Que de acuerdo con lo anterior, 
 
 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO PRIMERO. NO REPONER los recursos de reposición contra la Resolución No. 599 del 16 de 
diciembre de 2008, expedida por el Fondo Nacional de Vivienda, interpuestos por los ciudadanos cuyos 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

4 

nombres e identificaciones se relacionan a continuación, por las razones expuestas en la parte 
considerativa de esta providencia: 
 
 
No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 

1 59290027 ELVIRA   MARICEL   AGUIRRE   CANDELO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. /  La propiedad no se encuentra 
en el sitio de aspiración. BOGOTA 050C00025793. 

2 87191328 JOSE   ROBINSON   ARAMILLO   GARCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

3 87191362 EDUARD   ARAUJO   ROBLEDO Cruce con Registraduría: La cédula  no existe en el 
Archivo Magnético. 1086195318  

4 27259540 TAURINA    BARRIOS  ARAUJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

5 87890009 OSIBER   BARROS   TOLOZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

6 87190362 MARINO   BARROS   TOLOSA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

7 98429401 LIBORIO  JOSE   BAUTISTA  BAZAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

8 87191436 WILMAR   BENITEZ   SEGURA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

9 1086193666 MARISELLA   BONOLLA   CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

10 87190268 WASHIGTON   BONILLA   IZQUIERDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

11 1086194175 MELISSA  BONILLA   PALYONERO Cruce con Registraduría: La cédula  no existe en el 
Archivo Magnético. 1086194952  

12 27261399 FABIOLA    BONILLA   VELASCO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho.  

13 1086193655 JESUS   ALEXANDER   CABEZAS  CASTILLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

14 27261238 CARMEN   CABEZA  OBANDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

15 66737086 NELCY   MARIELA   CABEZAS   CANDELO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

16 87191212 MILTON   CABEZAS  CHALAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

17 1089795859 MIRIAM   CABEZAS   CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

18 27261318 NOLBERTA   CABEZAS   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

19 1086194104 LUIS FERNANDO   CABEZZAS   CASTILO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

20 1086192075 BARBARA    CAICADO   CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho.  

21 5271451 CESAR   CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

22 27259997 ERNESTINA    CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

23 87190449 ISAAC   CAICEDO   ARAUJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

24 16351994 GUILLERMO   CAICEDO   BALANTA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

25 87191300 FREDY   CAICEDO   CUERO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho. 

26 87191310 ROMAN   CAICEDO   CUERO Beneficiario de subsidio cuya legalización es superior 
a la fecha del Atentado.  

27 27261567 SOBEYDA   CAICEDO   HURTADO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

28 38469800 CARMEN   SORAYA   CAICEDO   OLIVEROS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

29 87190852 JAIME   CAICEDO   PERLAZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

30 87190851 EMICENO   CAICEDO   QUIÑONEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

5 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
31 14676082 JAIR   CAICEDO   VALENCIA Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

FONDO NACIONAL DE VIVIENDA. 

32 27261133 SILVIA    CAICEDO   VELASCO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

33 87190947 ANDRES   CAICEDO   VELASCO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

34 10387675 MILTON   DANIEL  CANACHO  GRUESO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

35 87190040 EMILIO   CANDELO   ARAUJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

36 1193113510 DIANA FERNANDA CARABALI PAZ Cruce con Registraduría: La cédula no existe en el 
Archivo Magnético. 

37 27261538 ANDREA    CASTILLO   SINISTIERRA 
Cruce con Registraduría: La cédula no existe en el 
Archivo Magnético. 1192772819 JOSE LUIS PAZ 
GUERRERO  

38 1086195111 JULY   VANESSA    CORDOBA   ANIZARES Cruce con Registraduría: La cédula no existe en el 
Archivo Magnético. 1086195111 JULY VANESSA  

39 1086194329 OSWALDO    CORDOBA   NARANJO 
Cruce con Registraduría: La cédula no existe en el 
Archivo Magnético. 1086195141 DIANA CRISTINA 
ESTUPIÑAN VALENCIA. 

40 27260922 CAROLINA   CUERO   ILLERA 
Cruce con Registraduría: La cédula no existe en el 
Archivo Magnético. 1086194968  YULI TATIANA 
CABEZAS CUERO . 

41 1089799216 ZIMENA    CUERO   SALCEDO Cruce con Registraduría: La cédula no existe en el 
Archivo Magnético. 1089799216 ZIMENA CUERO 
SALCEDO y 1086195369 DIEGO QUIÑONES SOLIS  

42 5270649 GERARDO    CUERO   VALENCIA Beneficiario de subsidio sin legalizar. 

43 87190131 ELMERCHOR    ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

44 5273132 BUENAVENTURA    ESTUPIÑAN   AGREDA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

45 27260724 ELISA    ESTUPIÑAN   ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

46 27260859 ROSA   MARIA    ESTUPIÑAN   ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

47 59450038 BETSABE     ESTUPIÑAN   ARAUJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

48 13106076 JOSE   HUGO    ESTUPIÑAN   ARBOLEDA Beneficiario de subsidio cuya legalización es superior 
a la fecha del Atentado. 

49 87191013 LEONIDES    ESTUPIÑAN   ARAUJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

50 87190874 ANTONIO    ESTUPIÑAN   ARBOLEDA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

51 2718855 MANUEL   DOLORES   ESTUPIÑAN   CARABALI Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

52 27259893 PLACIDA    ESTUPIÑAN  DE   MARQUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

53 27257157 DELFIDA   NORA    ESTUPIÑAN   DE   TOLOZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

54 36810931 TRINA   MARISOL    ESTUPIÑAN   ERAZO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

55 87190477 ALICEO    ESTUPIÑAN   ERAZO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

56 13105941 LUIS   OLIVER    ESTUPIÑAN   ESTERILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

57 27261519 FRANCI    ESTUPIÑAN   ESTERILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

58 27261609 NELLY    ESTUPIÑAN   ESTERILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho. Fonvivienda. 

59 5271309 MELANIO    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

60 13106157 IVAN    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

61 14466206 JHONNY    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

62 27260326 LEONOR    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

6 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
63 27260784 GLORIA   ELVIRA   ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

64 27260795 NINFA    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

65 27261208 YESENIA    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

66 27261261 MERIELA    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

67 27261517 MARIA   IVON    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

68 27261534 DAYSSI    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

69 59460034 LEYDA   OMARIA   ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

70 87190855 BALTAZAR    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

71 1086193970 TANIA    ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

72 1086194510 LEYDA   ESTUPIÑAN   ESTUPIÑAN Cruce con Registraduría: La cédula 1086195177 no 
existe en el Archivo Magnético. 

73 27260918 HERMINIA    ESTUPIÑAN   GRUESO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

74 87190790 EMILIO    ESTUPIÑAN   GRUESO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

75 87190397 ACEVEDO    ESTUPIÑAN   HERNANDEZ 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

76 87190325 NOE   ESTUPIÑAN    HERNANDEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

77 1086193157 ANA   MILENA    ESTUPIÑAN   OBANDO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula 1086193157 no existe en el Archivo 
Magnético. 

78 2718675 ALICIO    ESTUPIÑAN    OLIVEROS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

79 13106829 JHON   STERLIN    ESTUPIÑAN   OLIVEROS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

80 87190846 HARRY   NILSON    ESTUPIÑAN   OLIVEROS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

81 87191017 JANNIER   ROBERT    ESTUPIÑAN  OLIVEROS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

82 13108027 JORGE  HUNBERTO  ESTUPIÑAN   ORDOÑEZ Cruce con Registraduría: La cédula  no existe en el 
Archivo Magnético. 1086195363 

83 1086192146 JOSE   AGUISLAO    ESTUPIÑAN   PADILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

84 27257925 JUSTINA   LIDYS   ESTUPIÑAN   PAZ Postulación rechazada para población vulnerable 
(doble postulación en una misma asignación) 

85 87880002 TEODORO   ESTUPIÑAN   PAZ Cruce con Registraduría: Doble cedulación de 
CALIXTA ROMERO GRUESO 27261446 

86 1086195326 FABIOLA   ESTUPIÑAN   PERLAZA Cruce con Registraduría: La cédula  no existe en el 
Archivo Magnético 1086195326 

87 10389111 JHONY   ESTUPIÑAN   ROSERO Cruce con Registraduría: La cédula no existe en el 
Archivo Magnético 1086195081 

88 1086195138 DINA   MARCELA   ESTUPIÑAN   VALENCIA Cruce con Registraduría: La cédula  no existe en el 
Archivo Magnético 1086195138 

89 87190501 WILMER   SANTO   FERNANDEZ   BARROS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

90 16508972 MAXIMO   GAMBOA   VALOIS Beneficiario de subsidio cuya legalización es superior 
a la fecha del Atentado / Cruce con Registraduría: 
Doble cedulación 1086194762 

91 27260773 AMPARO   GARCIA   ARAUJO Cruce con Registraduría: La cédula  no existe en el 
Archivo Magnético 1086195079 

92 5271120 VICTOR   GARCIA   REBOLLEDO Beneficiario de subsidio cuya legalización es superior 
a la fecha del Atentado 

93 87191299 ALBEIRO   GRUESO   GARCES Beneficiario de subsidio cuya legalización es superior 
a la fecha del Atentado 

94 59290003 CEFORA   GRUESO   MORENO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

95 66742882 ESTER   HERNANDEZ   ERAZO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

7 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
96 66945115 ELICENIA    HERNANDEZ   ERAZO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

97 87190804 RODOLFO   HERNANDEZ   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

98 5271330 MAURICIO   HERNANDEZ    OBANDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

99 27260542 FLORA    OLIVA   HERNANDEZ   OLIVEROZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

100 10386369 DANIEL   HINESTROZA   PLAYONERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

101 13104465 JUAN   ALBERTO   HURTADO   GRUESO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

102 66738111 MARIA   AURORA   IBARBO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

103 59166532 MARIA   MARITZA   IBARBO   CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

104 18602538 JAIR   ALONSO   JARAMILLO   RESTREPO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

105 1086194171 SUSANA   JARAMILLO   VASQUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

106 6151073 MANUEL   CATALINO   JIMENEZ   ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

107 59455032 EFIGENIA   MARQUEZ   GRUESO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

108 59285041 MARIA  NELLY   MICOLTA   BANGURA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

109 59682902 MARIA   CRISTINA   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

110 10386158 ORLANDO    MONTAÑO   CUERO Beneficiario de subsidio cuya legalización es superior 
a la fecha del Atentado 

111 27260609 IRLANDA   ISABEL   MONTAÑO DE ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

112 16502122 HAROLD   MONTAÑO   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

113 27261527 MARIA   EUFEMIA   MONTAÑO   TELLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

114 1086193350 MIGUEL   MORALES   ARBOLEDA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

115 13103913 SATURIO   MORALES   BANGURA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

116 16502870 LUIS   ENRIQUE   MORENO   ARBOLEDA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

117 1086194513 HECTOR  FABIO   MOSQUERA   GRUESO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

118 9269324 YONY   MUTEL   MORA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

119 18602222 MOGUEL   ANGEL   NARANJO   NARANJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

120 87190159 FEDERICO   OBANDO   ARBOLEDA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

121 1086194115 ANDRELY   OBANDO   CAMACHO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

122 27260704 MARIA   LUISA   OBANDO   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

123 27261219 SANDRA   PATRICIA   OBANDO   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

124 87191406 SILVIO   OBANDO   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

125 87410054 CARLOS   ENRIQUE   OBANDO  ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

126 87190463 NICOLAS   OBANDO   HERNANDEZ 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho BANCO AGRARIO 

127 5273111 JOSE   RODOLFO  OBANDO   MARQUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

8 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
128 13107081 ROMAN   OBANDO   NARVAEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

129 16257569 ELPIDIO   OBANDO   PATIÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

130 1086193338 JOSE   PABLO   OBREGON   TOLOZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

131 1086194522 CRISTIAN   ALFREDO   OBREGON   TOLOZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

132 87190488 BENILDO   OBREGON   ZAMORA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

133 87190026 EDGAR   SEGUNDO   OLIVERO   BARROS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

134 14675264 ALBERT   JAMES   OLIVEROS   ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

135 38562007 SANDRA   PATRICIA   OLIVEROS   ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

136 27260495 DAYSI   DEYANIRA   OLIVEROS   BARROS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

137 87190265 SAMANIEGO   OLIVEROS   BARROS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

138 5271485 EDUARDO   OLIVEROS   CASTRO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

139 17637114 YIMMI   DANILO  OLIVEROS   CUELLAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

140 31919389 BOLIVIA   MARITZA   OLIVEROS   CUELLAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

141 16512788 ANDRES   FERNANDO  OLIVEROS  CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

142 16512856 JHON   ALEXANDER   OLIVEROS   CUERO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

143 27260607 LELIA    AMINTA   OLIVEROS   DE   ARTEAGA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

144 87190866 WILBER   OLIVEROS    ESTUPIÑAN 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

145 27260327 CLAMENCIA    OLIVEROS   GONGORA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

146 87190248 SILVIO    ALERCIO   OLIVEROS   GONGORA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

147 66944403 ZULLY   DEL   CARMEN   OLIVEROS   LARA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

148 12974543 JAIRO   ELPIDIO   OLIVEROS   OBREGON Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

149 87190470 CHRISTIAN   ALBEIRO   OLIVEROS   OBREGON 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Postulación rechazada para 
población vulnerable (doble postulación en una misma 
asignación) 

150 87190507 FRANKLIN   OLIVEROS   VALENCIS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

151 27261258 MARIA    MERCEDES   OROBIO   CASTILLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

152 1130639686 FREDY    HARVEY   ORTIZ   ANGULO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula 1144029969  no existe en el Archivo 
Magnético  

153 27260580 MARIA    ARCENIA   ORTIZ   CANDELO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

154 87190867 WILLINGTON   ORTIZ   CORTEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

155 98393566 ALAERCIO   ORTIZ   CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

9 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 

156 27261056 JANIRA    ORTIZ    ERAZO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

157 66942988 DANNY    ORTIZ    ERAZO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

158 27260211 COLOMBIA   ORTIZ   ESTUPIÑAN 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

159 38559787 SAIDA  ORTIZ  OBANDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

160 1086193633 ISABEL ORTIZ  OBANDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

161 27261117 CAROLINA  ORTIZ  OBREGON Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

162 1086195084 SARA  LUCIA  ORTIZ SOLIS 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula 1086195084  no existe en el Archivo 
Magnético 

163 5270491 MARIANO  PADILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

164 87190611 SEGUNDO   ALFONSO   PADILLA  ARAUJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

165 27261187 DORYS    PADILLA  ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

166 1086192001 ANGEL  PADILLA  REBOLLEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

167 36810454 CARMEN   ISLLEY   PAYAN    MINOTTA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

168 5271553 BERNARDO   PAZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

169 27261144 EUNICE   PAZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

170 1086193727 WASHIGTON    PAZ 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: 
Número no expedido 1086193727. Cruce con 
Registraduría: La cédula no existe en el Archivo 
Magnético 1086195200 

171 27260980 FLORIPA    PAZ    CARABALI Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

172 27259935 ADELA    PAZ   DE   ESTUPIÑAN 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Postulación rechazada para 
población vulnerable (doble postulación en una misma 
asignación) 

173 1086194809 MARCELA    PAZ    ERAZO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

174 14678600 JEFERSON   PAZ   PINEDA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

175 27260635 REGINA    PINEDA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

176 27260846 ANA   NELFA   PLAYONERO  ROMERO Beneficiario de subsidio cuya legalización es superior 
a la fecha del Atentado 

177 1086193911 JORGE   LUIS   PORTOCARRERO  VALENCIA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho 

178 27260909 BERSYS  OLIVA  PORTOCARRERO  ORTIZ 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

179 87191158 EDINSON   PORTOCARRERO   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

180 1086195228 JENNY  GABRIELA  PORTOCARRERO  VALENCIA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula 1086195228  no existe en el Archivo 
Magnético 

181 15259283 LUIS  MARIO  POSADA  GONZALEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

10 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
182 27260429 ALICIA  QUIÑONES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

183 31382803 YANETH  QUIÑONES  ARAUJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

184 87191387 LUIS  EBERTO  QUIÑONEZ  ARAUJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

185 27261151 ANA  NEYLA  QUIÑONEZ  ARROYO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

186 87190801 JHON  JAIRO  QUIÑONEZ  CUELLAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

187 66942110 LUZ  ESTELA  QUIÑONEZ  ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho 

188 1086192084 VIVIANA  QUIÑONEZ  ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

189 27260764 FABIOLA  QUIÑONEZ  FERNANDEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

190 1086194509 FLOR  MARIA  QUIÑONEZ  REINA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

191 1086194590 HOOVER  MARTIN  QUIÑONEZ  SOLIS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

192 87190399 EKENER  RAMOS  CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

193 1086194598 JOHAN  DARIO  RAMOS  PLAYONERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

194 27260811 DEBORA    REBOLLEDO   ARAUJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

195 27261065 ESPERANZA    REBOLLEDO  ARAUJO 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

196 59450047 GLADIS    REBOLLEDO   ARAUJO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula 1086195217  no existe en el Archivo 
Magnético  

197 87190994 ELIO    FROYLAN   REBOLLEDO   CANDELO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

198 5271424 CECILIO   REBOLLEDO   ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

199 87190490 JAIME  REBOLLEDO  ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

200 29204292 ROSA  REINA  AGUIRE Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho 

201 87190921 DAMIA  REINA  CARABALI Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

202 87191195 WILMER  REINA  CARABALI 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

203 27261074 TELMA  REINA  HERNANDEZ 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

204 87190439 NEKER  REINA  HERNANDEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

205 1086194310 DORA    LIGIA    REINA    QUIÑONEZ 

Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado. / 
Cruce con Registraduría: La cédula  1086194310 no 
existe en el Archivo Magnético 

206 26290574 JUANA   EVANGELISTA  RENTERIA  REVIAS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

207 311939 ANGELA    ALEXANDRA   ROBIN   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

208 34678112 FELISA    RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

209 87190944 ERYS  ROBERTO  RODRIGUEZ  ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

11 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
210 27260842 ARNOLIA    ROMERO  CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

211 13106764 JOSE  AMBRESO  ROMERO  CASTRO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

212 94313591 JONATAN    SALAZAR   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

213 59165092 LUZ    MARLY    SATISABAL   SOLIS Beneficiario de subsidio cuya legalización es superior 
a la fecha del Atentado 

214 87190753 SOCRATES    SINISTERRA   HERNANDEZ Beneficiario de subsidio cuya legalización es superior 
a la fecha del Atentado 

215 1086195238 MARBIN    DANEY   SINISTERRA  HERNANDEZ Cruce con Registraduría: La cédula no existe en el 
Archivo Magnético 1086195238   

216 87190729 SEGUNDO  HELIODORO  SINISTERRA QUIÑONES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

217 87190580 MILLAN   SINISTERRA  QUIÑONEZ Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

218 1059444287 ANDREA   SOLIS  ARAUJO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

219 384664332 LUZ  VIRGINA  SOLIS  HINESTROZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  384664332 no existe en el Archivo Magnético 

220 87190279 JULIO  CESAR  SOLIS  MONTAÑO 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

221 27260760 MARINA  SOLIS  MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

222 27260902 FELISA  SOLIS  MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

223 27261195 PRISCILIA  SOLIS  MONTAÑO 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

224 27260964 OMAIRA   SOLIS  MORENO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

225 1081199216 JOSE  ALVARO   SOLIS  OSOBIO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  1081199216 no existe en el Archivo 
Magnético 

226 27260431 BERNABELA  SOLIS  SANCHEZ 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

227 87190894 RODOLFO   SOLIS  SINISTERRA 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

228 94154406 EDUARDO   TELLO   SOLIS 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  1086195184 no existe en el Archivo 
Magnético 

229 27259759 FELIPA  TELLO  LOPEZ 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho 

230 5270565 CORNELIO   TELLO  MANCILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

231 87190945 LUIS  FELIPE  TELLO  MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

232 94349477 MANUEL  DE  JESUS  TELLO  MONTAÑO 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho. / 
Cruce con Registraduría: La cédula 94349477  no 
existe en el Archivo Magnético 

233 1086192036 ZULLY  MAYELI TELLO  MONTAÑO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho 

234 87190476 WALTER   TOLOSA  ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

235 5271145 SANTIAGO  TOLOZA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  45629617 no existe en el Archivo Magnético 

236 87190699 ALBEIRO   TOLOZA   BALANTA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

237 27260981 SARA  CASIDA  TOLOZA CASTRO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

238 87191031 DARNI  MAURO  TOLOZA  CASTRO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  1086193348 no existe en el Archivo 
Magnético 

239 1089794928 SEGUNDO  ANSELMO   TOLOZA  CUELLAR 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

12 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
240 87191371 JHON  EVER  TOLOZA  ESTUPIÑAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

241 1089791599 ALEXANDER  TOLOZA  ESTUPIÑAN 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  1089791599 no existe en el Archivo 
Magnético 

242 66975126 LILIANA   EMIR  TOLOZA  JARAMILLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

243 87190656 SIFREDO  ELADIO  TOLOZA  JARAMILLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

244 87190216 CENOBIO   TOLOZA  OBANDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula 59168474  no existe en el Archivo Magnético 

245 87190997 ROMAN   TOLOZA  OBANDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

246 27261128 MAURA   TOLOZA   PADILLA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho. / Cruce con Registraduría: 
Número no expedido 87190595 

247 59450042 ROSA  TOLOZA   PADILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

248 5304444 FLORENTINO    TORRES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

249 38463989 NELLI   VALASCO  D  CROZ 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

250 87190802 JERIS   ANTONIO   VALDEZ   SINISTERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

251 5271305 ANTONIO  VALDEZ  TOLOZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

252 27261014 FRANCISCA  VALDEZ   VELASCO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

253 5271163 JUAN   VALENCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

254 5271358 CIRO   VALENCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

255 27258968 YOLIMA   VALENCIA 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

256 1059980798 MARLEN   PATRICIA    VALENCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

257 87190235 CRUZ   VALENCIA   BONILLA 
Beneficiario después de la ocurrencia del hecho 

258 29182363 PATRICIA  VALENCIA   CORTEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

259 66857560 LUZ  MERY   VALENCIA   ESTERILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

260 27261514 MARIA   ILSE   VALENCIA  GARCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

261 87020049 VICTOR   ANTONIO  VALENCIA   GARCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

262 1038805092 YAMILETH   VALENCIA  PAZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

263 87190546 JHON   HANY   VALENCIA   PERLAZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

264 27260915 GLADYS   VALENCIA  SINISTERRA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho 

265 1086194299 NOHEMI   VALENCIA   SINISTERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

266 27260719 MARIA  IRENE  VALENCIA  TELLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

267 27260761 INES   VALENCIA  TELLO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho 

268 1086192717 TANA  MARIA  VALLECILLA  QUIÑONEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

269 27261076 MAYESTI   VALLENCILLA   QUIÑONEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

13 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
270 59455009 YOLANDA   VELASCO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

271 27261002 MYRIAN  MARIA  VELASCO   SINISTERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

272 1086192056 AMA   MARIA   VERGARA   GUERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

273 9762597 JAIRO  DE  JESUS  VILLEGAS  ZAPATA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

274 9761100 RAUL  JOSE  VRAHAS  JARAMILLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

275 27261438 MAGNOLIA  ZAMORA  QUINTERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

276 36811609 ALICIA   AGIÑO   ODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

277 27270888 LUZ   HERMINDA   ANCHICO   LEDASMA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

278 12930649 DANIEL   ANCHICO   SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

279 67009135 LUZ  DEISY   ANGULO   DELGADO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

280 5272359 JUAN   ANGEL  ANGULO   PORTOCARRERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

281 27270424 HONORIA   ANGULOS   DE   SOLIS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

282 12920230 JULIO   ARBOLEDA   CETRE Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

283 27270059 SILVERIA   ARBOLEDA   DE   RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

284 12930976 PERCIDES   ARBOLEDA   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

285 59166004 ANA   ROSA   ARROYO   HINESTROZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

286 12930651 BELISARIO   ARROYO   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

287 27270895 ELDA   ROSA   ARROYO   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

288 27270901 FRANCIS   ELENA   ARROYO   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

289 59165955 MARTHA   SOFIA   CAICEDO   BEDOYA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

290 1087703556 DAISY   CAICEDO   CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

291 13105343 ARNULFO    CAICEDO   SINISTERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

292 27270583 EULALIA    CAMAPAZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

293 59667704 NANCY   CAMPAZ   QIUINTERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

294 27270750 MAGOLA   CAMPAZ   SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

295 16937823 DELFIN   CANDELA   LERMA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

296 27270769 FLOR   ALBA   CASIERRA   GAMBOA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

297 12930835 ELBIO   CASTRO   LEON Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

298 27270748 CLEMENCIA    CASTRO   MORENO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

299 27270596 CATALINA   CHALARE Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

300 27271166 JUSTINA   COLORADO   HINESTROZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

301 76242953 GILBERTO   COLORADO   HINESTROZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

302 12930743 ANIVAL   CORTEZ   HINESTROZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

14 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
303 27271340 CENY   CENAIDA   CORTEZ   HURTADO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

304 1087703937 ELDIS   CORTEZ   HURTADO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  1087703937 no existe en el Archivo 
Magnético 

305 27270914 MARIA    LEONCIA  CORTEZ   PORTOCARRERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

306 1087702725 ADOLFA   CORTEZ   SEGURA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

307 27271355 FLAVIA    CUENU   TORRES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

308 12930580 NOLASCO   CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

309 27270343 AGRIPINA    CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

310 52172300 NELLY   FILOMENA   CUERO   BAZAN Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

311 1087703265 FABIOLA   CUERO   CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

312 27258159 CIPRIANA   CUERO   DE   MOSQUERA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

313 12930398 SEGUNDO   CUERO   PERLAZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

314 59165957 ROSALBINA   CUERO   SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

315 27270897 LUZ AIDA   CUERO   VALENCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

316 27271284 ALEIDA   CUNDUIMI   CARVAJAL Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

317 12930302 EDGAR   CUNDUMI   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

318 25441039 LAURA   MARIA  CUNDUMI   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

319 27271102 MARLENI   CUNDUMI   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

320 27271277 LUZ  MARY   CUNDUMI   SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

321 27270731 FLORENCIA    DE   LA  CRUZ  GRANJA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

322 27270988 GRIMANEJA    GONGORA   LEDESMA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

323 27271178 ANTONIA  GRUESSO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

324 27270803 ANA  LUCIA   GUERRERO   RIASCOS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

325 27270751 MERCEDES   GUERRERO   VALENTIERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

326 27271158 FRANCISCA   VITALIA   HERNANDEZ  PULIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

327 1087702839 EDILMA   HURTADO   CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

328 27271197 TOMASA   HURTADO   SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

329 34677973 CIRA    HURTADO   VALDEVERDE Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

330 27258163 ALBA   MARIA    ILLERAS   VALLESILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

331 27270837 MARTHA    LEDEZMA   SINISTIERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

332 27270940 BIBIANA    MADRID   RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

333 13105475 SILVIO   MADRID  SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

334 27270636 MARIA   DE   JESUS   MAYORGA   RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

15 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
335 12930063 ATILANO   MICOLTA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

336 27271159 ROSAURA    MICOLTA   PINILLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

337 27270210 CARLINA   MIRANDA   TELLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

338 27257842 CONSTANZA   MONTAÑO   PERLAZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

339 27271180 ROCIO   MOSQUERA   BECERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

340 27271104 LUZ   MARIA   OROBBIO   VALENTIERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

341 13103650 SOTERO   OROBIO   BEDOLLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

342 27271200 JUANA   ORTIZ   ANCHICO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

343 27270835 ROSALBA   ORTIZ  CAMPAZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

344 27270647 CLARIZA   ORTIZ   DE   TELLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

345 12930304 BERNARDIO   ORTIZ   HERNANDEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

346 27270912 CIELO   ORTIZ   HERNANDEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

347 27271105 BERTHA   ELIZA   ORTIZ   HERNANDEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

348 12930777 WILLINGTON   ORTIZ   MINOTA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

349 27270942 BIVIANA   ORTIZ   MINOTA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

350 12930123 SOTERO   ORTIZ   ORDOÑEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

351 27271032 ALFRA   ELENA    ORTIZ   OROBIO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

352 27271033 EMIRE    ORTIZ OROBIO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

353 27257656 DARIEN  ORTIZ RIASCOS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

354 27270656 MARIA   ANTONIA  ORTIZ   RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

355 27270657 JULIANA  ORTIZ  RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

356 12930520 EDWIN   EDUARDO  ORTIZ  SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

357 12930801 DOMINGO  ORTIZ   SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

358 12930452 CESAR   PAREDES   IZQUIERDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

359 27270951 IDALID    PAZ  DE  LA   CRUZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

360 16481123 WILLIAM    PEREZ   PAZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

361 27270832 ELENA    PEREZ   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

362 12930001 NILO   PERLAZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

363 27271283 ANA   YESENIA   PERLAZA   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

364 94522120 SEGUNDO  JOSE  ROSARIO  PINILLO  MORENO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

365 27270646 EMERITA   PINILLO  RIASCOS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

366 59165719 BERSY   PINILLO   RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

367 12930987 JUAN   CARLOS  PORTOCARRERO  ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

16 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
368 27271003 EUSEBIA  ROCIO  PORTOCARRERO  SOLIS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

369 31296623 AGUEDA   LUMILA    PRADO   FAJARDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

370 27270564 AURA   LUCIA   RENTERIA   CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

371 27270807 DORIS   RODRIGUEZ   SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

372 27257652 TARGELIA   ROSERO   DE   RIASCOS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

373 12930344 GUMERCINDO   SALAS   CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

374 12931150 GERMAN   SALAS   HURTADO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

375 27270478 MELIDA   SALAS   TELLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

376 59165997 ESPERANSA   SALAS   TELLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

377 27270885 GRACILINA   SALAZAR   PALACIOS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

378 27270941 ALEIDA   SALAZAR   RENGIFO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

379 5273840 GILBERTO   SANCHES   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

380 27271109 MARIA   ELBITA   SANCHEZ   CASIERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

381 27258020 FLOR   ALBA   SANCHEZ   DE   TELLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

382 66739527 TERESA   SANCHEZ    PORTOCARRERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

383 13103764 NELSON   SANCLEMENTE   SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

384 27270787 SIPRIANA   SANTANA   MONTAÑO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  1087703705  no existe en el Archivo 
Magnético 

385 27270508 JUSTINA   SEGURA   DE   SOLIS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

386 27271090 MARIA   PORFIRIA   SEGURA   OROBIO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario de subsidio cuya 
legalización es superior a la fecha del Atentado 

387 27270758 BERGELIA   SEGURA   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

388 1087703207 EUFEMIA    SILVA   OROBIO Cruce con Registraduría: La cédula  no existe en el 
Archivo Magnético. 1087703207 

389 12930378 RAMIRO   SILVA   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

390 12930379 TEODORO    SILVA   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

391 27271087 ROSIO    SILVA   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

392 94502851 PEDRO    SILVA   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

393 27271110 DORA   ALICIA   SILVA   PADILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

394 27270697 VERGELIA   SILVA   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

395 12930513 MENTOR   SILVA   TELLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

396 12930555 ASTOLFO   SILVA   TELLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

397 2447120 ARNULFO   SINISTERRA    SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

398 12930274 DIONICIO   SINISTERRA   BECEERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

17 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
399 12930590 JIMMY   SINISTERRA   OJEDA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

400 59166557 LUCY   SINISTERRA   TELLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

401 31168298 MARIANA  SOLIS   GONGORA Rechazado por encontrarse asignados en bolsas 
anteriores 

402 66768301 YOLANDA   SOLIS   GONGORA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

403 27258673 SARA   SONIA   SOLIS   OBANDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

404 27270700 ESPERANZA   SOLIS   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

405 13104287 EFREN   SOLIS   SEGURA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

406 12930453 TOMAS   EDINSON   SOLIS   SILVA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

407 94502214 JOSE   ELEISER   TELLO   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

408 59165150 EDITH    URBANO   ORDOÑEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

409 59165975 SEBASTIANA   URBANO   ORDOÑEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

410 59681273 ANGIE   DE   LAS   LAJAS   VALENCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

411 59678935 CARMEN   ANAY    VALENCIA   CASTILLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

412 27369561 ISIDRA   VALENCIA   DE  ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

413 59165966 ELISENIA   VALENSIAS  CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

414 27258203 MIRYAN   VALENTIERRA   RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

415 1086043041 MARIA   NIDIA   AGUINO   PORTOCARRERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

416 36812049 MELVA    ALEGRIA   LERMA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

417 36811057 HIDARMES    ALVAREZ   CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

418 27370629 BEATRIZ    ANGULO   GONGORA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

419 36810855 MAURA    ANGULO   PANAMEÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

420 12796462 HERIBERTO    ARBOLEDA   SANTANA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

421 12798266 MARIO   ALBERTO    BALANTA   SALAZAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

422 36810365 SIRA   BALANTA   SALAZAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

423 36812341 OLEISA    BALARESO   GRUESO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

424 27258400 AMPARO   BANGUERA    FLOREZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

425 5270814 OSCAR   MARIA   BELALCAZAR   VALLECILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

426 27371754 EDUVIGIS   BENITEZ   DE   CASTRO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

427 1086042391 CRISTIAN   ANDRES    BENITEZ   FRANCO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

428 66740632 ANGELA    CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

429 87109042 ALEJANDRINO    CAICEDO   HURTADO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  87109042 no existe en el Archivo Magnético 

430 1086042934 CARMEN  LORENA    CAICEDO   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

18 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
431 36812323 ANTONIA    CAICEDO   OBANDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

432 36811671 EDUVINA    CAICEDO   VALENCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

433 5304822 IDILFONSO    CALZADA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

434 12797378 FRANCISCO    CALZADA   SINISTIERRA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

435 36812340 MATILDE    CALZADA   TORRES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

436 27258904 ROSA    CAMPAZ   RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

437 12798819 ROSENDO   CAMPAZ   VALENCIA Cruce con Registraduría: La cédula   no existe en el 
Archivo Magnético 1086047426 

438 12905009 EDUARDO   CANDELO  GARCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

439 36811829 CLEOFE  CANDELO   MARTINEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

440 27368561 NELIS    CASIERRAS   MUÑOS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

441 27369956 TEOFILA    CASRO   CAICEDO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

442 5305364 ORLANDO    CASTRO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

443 14454392 JOSE   REYES    CASTRO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  14454392 no existe en el Archivo Magnético 

444 36811007 BESULIA    CASTRO   GARCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

445 36811646 SARA    CASTRO   SINISTIERRA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula 1086047757  no existe en el Archivo 
Magnético 

446 5304791 JUAN   EVANGELISTA   CIFUENTES  PERLAZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

447 13104134 AGRIPINO    COLORADO   SOLIS 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Postulación rechazada para 
población vulnerable (doble postulación en una misma 
asignación) 

448 31857359 BARBARA    CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

449 12797026 GABINO    CUERO   AGUIÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

450 36811490 FULVIA    CUERO   AGUIÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

451 1086947568 BETTY    CUERO   LEON Cruce con Registraduría: La cédula  no existe en el 
Archivo Magnético 1086947568 

452 12795445 SEGUNDO    CARLOS   CUERO   SALAZAR Cruce con Registraduría: La cédula  no existe en el 
Archivo Magnético 1144128384 

453 16505356 ARMANDO   FRANCO   BALAREZO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

454 12797862 ARVEY    FRANCO   GUERRERO Postulación rechazada para población vulnerable 
(doble postulación en una misma asignación) 

455 36810852 LUZ   MERY  . FRANCO   HURTADO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

456 36810988 ESPERANZA   GALLARDO   ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

457 34372946 MARLENY   GARCES    ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

458 36810220 ISABEL    GARCIA   SANCHES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

459 36810704 MERICE   GARCIA   SANCHES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

460 36811202 ELSA   MARINA  GONZALES   PASTRANA Cruce con Registraduría: La cédula   no existe en el 
Archivo Magnético 1086045891 

461 12795801 SILANO   GRUESO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

19 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
462 36811096 DORAISY    GRUEZO   JACOME Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

463 94445528 MAURICIO  GUERRERO ANDRADE Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. Cruce con Registraduría: La 
cédula 36812506  no existe en el Archivo Magnético 

464 12796926 WILDER    GUERRERO   ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

465 87940895 DRIME  HELEY    GUERRERO   ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

466 27370997 ANALBERTA    GUERRERO   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

467 36812222 ZULEIMA   GUERRERO   QUIÑONES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

468 36811831 FLORIDA   GUERRERO  SALAZAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

469 36810535 MAIA   EDEL   HERNANDEZ   HURATDO 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma.  / Cruce con Registraduría: La 
cédula  1086047081 no existe en el Archivo 
Magnético 

470 36811307 IRENE   HINESTROZA   RUIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

471 1086645289 YAMILE    HURATDO   SANCHEZ 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  1086645289 no existe en el Archivo 
Magnético 

472 36985002 MARINA   HURTADO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

473 36810562 CAMILA   HURTADO   MICHELENO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

474 12797552 ALVARO   HURTADO   CIFUENTES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

475 12795556 SEGUNDO   MILTON  HURTADO   LERMA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

476 12797681 JOBAN   HURTADO   OROBIO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

477 36810759 MARIA   IRIS   HURTADO   PERLAZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

478 12880022 NELSON    HURTADO   QUIÑONES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

479 1086042940 JORGE    HURTADO   RIASCOS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

480 12798618 ALNIBAR   HURTADO   SEGURA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

481 13103553 ARGELINO   IZQUIERDO   CANDELO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

482 66743301 CLEYSA    JIMENES   CIFUENTES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

483 27371938 EUFROSINA   LERMA   CIFUENTES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

484 36812550 KENNEDY   LERMA   PERLAZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

485 1086044171 LEISY   VANESSA   LERMA   PERLAZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

486 1086042039 LINA   XIOMARA    LERMA   PERLAZA. Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

487 36811468 ETTY   GRACIELA   LERMA   SALAS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

488 70691831 GUSTAVO   DE  JESUS   MARTINEZ  FRANCO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

489 5305288 RICARDO   MARTINEZ   ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

490 36811400 LUISA   AYDE    MARTINEZ  ORTIZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

491 7563144 PEDRO   LUIS    MEJIA   CATAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

492 12795297 DALMIRO    MEZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

20 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
493 66942257 ANA   MICHELENO   VARGAS Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

494 66737422 CELEDINA    MICOLTA   HINESTROZA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

495 5316582 RUPERTO   MIRANDA   GONZALES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

496 1086043916 LUZ   NORA    MONTAÑA   SALAZAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

497 36811955 CARMEN   ELENA   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

498 27369952 EFRACELINA   MONTAÑO   AGUIÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

499 12796184 TEOFILO   APOLINAR    MONTAÑO  ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

500 36811690 TEODOLINDA   MONTAÑO  GARCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

501 1089001310 VALENTINA    MONTAÑO  SALAS 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  1089001310 no existe en el Archivo 
Magnético 

502 36811061 BELLANIRES   MONTAÑO   SALAZAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

503 12796775 LUCIO   MONTAÑO   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

504 36811729 ROSA   HERMILA   MONTAÑO   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

505 31600710 DORISLEY    MONTAÑO   VALENCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

506 36811374 LUZ   SEYDA   MONTAÑO  VALENCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

507 36812493 NIDIA    MONTENEGRO   GARCES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

508 71251788 RICARDO   APULIO   MORALEZ   MURILLO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

509 31587910 YESENIA    MOSQUERA   RENGIFO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

510 66939372 NUBIA   MOSQUERA    VALENCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

511 27370830 FILOMENA    MUÑOZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

512 36810646 MARIA   CECILIA   OBANDO   CASTRO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

513 48629563 YANETH    OBREGON   SEGURA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

514 36810492 ESTHER   OLMEDO   CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

515 36810032 ANASTACIA    OLMEDO   DE   SEGURA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Beneficiario después de la 
ocurrencia del hecho 

516 36811504 MARTHA    ORDOÑEZ  PEREA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

517 27371124 CENELIA    OROBIO   MICHILENO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

518 59669805 OLGA   MARINA   OSPINA   ARROYO Postulación rechazada para población vulnerable 
(doble postulación en una misma asignación) 

519 1086042409 KISSY   MICHELLE   OTERO   RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

520 27371898 ELBA    PALACIOS   GUERRERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

521 36810805 AMPARO    PALACIOS   TORRES Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

522 1086044914 MATILDE   PALOMINO   CASTRO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

523 36810258 MARIA   KENNY   PAYAN   FRANCO Postulación rechazada para población vulnerable 
(doble postulación en una misma asignación) 

524 5302115 MENECIO   PAYAN    SEGURA Postulación rechazada para población vulnerable 
(doble postulación en una misma asignación) 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

21 

No. Documento Nombres y Apellidos Motivo del Rechazo 
525 36811243 MARLYN    PORTACARRERO   CUERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 

exigido por la norma 

526 12798522 JOSE  LEOPOLDO  PORTOCARRERO DEL HOGAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

527 27515235 MARIA   LEONOR   QUIÑINES   DE   ALEGRIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

528 36811594 DELFA   SABINA   RIASCOS   ESPINOSA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

529 31381160 ANELICIA   RIASCOS   GARCIA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

530 1089542566 NIDIA   KATERINE   RIVAS    MOSQUERA 
Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma. / Cruce con Registraduría: La 
cédula  1089542566 no existe en el Archivo 
Magnético 

531 5304985 AMADO   JUSTO   RODRIGUEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

532 38465647 ANA   MARIA   RODRIGUEZ    ANGULO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

533 17641305 MILTON   MARINO   RODRIGUEZ   CALDERON Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

534 36811478 JANETH   SANCHEZ   SANCHEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

535 12796851 SANTO   SEGURA   CUERO Postulación rechazada para población vulnerable 
(doble postulación en una misma asignación) 

536 27367700 JACOBA    SEGURA   HURTADO Postulación rechazada para población vulnerable 
(doble postulación en una misma asignación 

537 12798430 MIYER   ALFONSO  TORRES   JIMENEZ Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

538 36810404 ROSA   TORRRES   CIFUENTES Cruce con Registraduría: La cédula   no existe en el 
Archivo Magnético 1086046917 

539 12880075 EFRAIN   VALLENCILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

540 29227504 ROSAELIA   VIDAL   CASTRO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

541 12797608 JESUS   MARIA   VIDAL   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

542 12798194 MOISES   VIDAL   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

543 12798333 FERNANDO   VIDAL   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

544 36810695 NUVIA   VIDAL   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

545 36811717 MARCELA   VIDAL   MONTAÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

546 5302784 ELIECER   VIVAS   SALAZAR Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

547 66746417 DOLORES   VIVAS   VALLENCILLA Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

548 12795708 GONZALO   YESQUEN   AGUIÑO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

549 31930678 LUZ   ALBA   YESQUEN    GUERRERO Fecha de atentado no se encuentra dentro del periodo 
exigido por la norma 

      
ARTÍCULO SEGUNDO. Notifíquese personalmente a los interesados de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 44 del Código Contencioso Administrativo, a través de las Cajas de Compensación Familiar en 
donde se postularon, en atención a la obligación contenida en el numeral 3.13. “Recepción y solución de 
reclamaciones en preselección y en asignaciones (…)” del contrato de encargo de gestión suscrito entre el 
Fondo Nacional de Vivienda y CAVIS UT; indicando que contra ella no procede recurso alguno y en 
consecuencia queda agotada la vía gubernativa. 
 
Dada en Bogotá, D.C., a los        días del mes de  
 
 

COMUNIQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

 
 



RESOLUCIÓN NÚMERO 635   2 de septiembre de 2009            Hoja No. 
 

“Por la cual se resuelven unos recursos de reposición interpuestos contra la Resolución 599 de 2008” 
______________________________________________________________________________ 

 

22 

 
LUZ ANGELA MARTINEZ BRAVO 

Directora Ejecutiva  
Fondo Nacional de Vivienda 

  
Proyectó: Héctor Ramírez 
Revisó: Jorge Humberto Serna Botero 

 


	CONSIDERANDO
	COMUNIQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE


